
 

 

Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования 

муниципального образования Плавский район 

«Детский экологический центр г.Плавска» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28 марта 2022                                               № 17 

 
 

Об утверждении локальных актов  

 

В соответствии с письмом министерства образования Тульской области от 

29.12.2021 года №1727 « Об утверждении  Региональной модели института 

наставничества для образовательных организаций и организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность,  расположенных на 

территории Тульской области» 

 

Приказываю: 

   1. Утвердить: 

  1.1.  «Положение о системе наставничества педагогических работников в  

МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ» (приложение 1); 

1.2. Дорожная карта (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в  МБУ ДО МО Плавский район 

«ДЭЦ»  (приложение 2).  

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-06-08T15:52:56+0300
	Казначеева Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




